AOCケーブル／5m／Cisco製品SFP-10G-AOC5M互換／アクティブ光ケーブル／Firepower ASR1000対応
製品ID: SFP10GAOC5M
Cisco製SFP-10G-AOC5M互換SFP+アクティブ光SFPケーブル。Cisco®ブランド互換の10Gb対応サーバーやルーターでの使用を前
提に、設計・プログラミング・テストが行われた製品です。MSA業界規格に準拠しています。
このアクティブオプティカルケーブル（AOC）は、SFP+（Mini-GBIC）ポートに接続する10GbE用途に適しています。ホットスワップに対応し、
ネットワークの中断を最小限に留めながら、シームレスなアップグレードと交換が可能です。SFP+ダイレクトアタッチケーブルよりも軽量で
柔軟性に優れ、タイトなスペースや長めの距離を介した配線に適しています。
消費電力と遅延が小さく、高速相互接続を提供するよう設計された光ケーブルは、ラック内またはラック間のネットワークスイッチ／サーバ
ー2点接続などの用途に適しています。
StarTech.comでは、安定したネットワーク性能の実現に必要な信頼性と利便性を備えたSFPモジュールとSFPダイレクトアタッチケーブ
ル各種を幅広く提供しています。
認証、レポート、互換性
用途
• 10ギガビット対応のイーサネットネットワークで使用
• ラック内／ラック間の2点間ネットワークスイッチ／サーバー接続
製品の特長
• Cisco SFP-10G-AOC5Mとの100%互換性を保証
• OEMの仕様およびMSA（Multi-Source Agreement）業界規格に一致または上回るレベルの技術
• 1W以下の低消費電力
• ホットスワップ対応
• WORKS WITH MSA COMPLIANT SWITCHES: Also works with switch models from Ubiquiti, D-Link, Netgear, Supermicro,
TP-Link and more that accept uncoded modules
ハードウェア
保証に関する方針 Lifetime
対応ブランド Cisco
ジャケットケーブル型 ポリ塩化ビニル
ケーブルタイプ アクティブ光ケーブル
性能
最大データ転送速度 10Gbps
互換性のあるネットワーク 10 Gbps
消費電力(W) < 1 W (per end)
コネクタ
コネクタA 1 - SFP+
コネクタB 1 - SFP+
環境条件
動作温度 0°C to 70°C (32°F to 158°F)
保存温度 -40°C to 80°C (-40°F to 158°F)
物理的特徴
色 ブラック
製品縦 5.0 m [16.4 ft]
製品横 1.4 cm [0.6 in]
製品高さ 1.2 cm [0.5 in]
製品重量 323.0 g [11.4 oz]
パッケージ情報
パッケージ縦 22.5 cm [8.9 in]
パッケージ横 25.4 cm [10.0 in]
パッケージ高さ 2.8 cm [1.1 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 114.0 g [4.0 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - SFP+ ケーブル
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。